
Decreto n. 77817 (1141) 

Anno 2005 

 

 

 

 

 

 

- VISTO il Decreto Rettorale n.353 del 15.7.2003, con il quale sono 

state apportate alcune modifiche al Regolamento didattico del 

Corso di laurea in “Scienze e tecniche di Psicologia dello sviluppo 

e dell’educazione” (classe 34), emanato con DR 465/2002; 

- CONSIDERATO che, per errore materiale, accanto al nuovo 

settore scientifico disciplinare inserito - BIO/05 Zoologia, per un 

valore di 3 CFU - non è stato indicato il relativo insegnamento 

“Basi biologiche ed evoluzione del comportamento”; 

- CONSIDERATO altresì che con delibera del Consiglio di Facoltà 

di Psicologia in data 14.12.2005 si chiede di rettificare la 

denominazione del suddetto insegnamento in “Basi biologiche del 

comportamento”; 

- VISTA infine l’ulteriore modifica deliberata dal Consiglio di 

Facoltà nella medesima seduta del 14.12.2005, che sostituisce nelle 

Attività “Altre” (lett.F) la dizione “Tirocini, internati, stage…….” 

con “Attività di contesto”; 

 

D E C R E T A 

 

Il Regolamento didattico del Corso laurea in “Scienze e tecniche 

di Psicologia dello sviluppo e dell’educazione” (classe 34), di cui al 

DR 465/2002 e successive modifiche/integrazioni, viene ulteriormente 

modificato come segue:  

 

1) Nel settore scientifico disciplinare BIO/05 Zoologia (Attività 

affini o integrative - Ambito “Scienze biologiche e mediche”) – viene 

inserito l’insegnamento di “Basi biologiche del comportamento” per 

3 CFU. 

2) Tra le Attività “Altre” (lett.F) la dizione “Tirocini, internati, 

stage….” viene sostituita con la dizione “Attività di contesto”. 

 

Firenze, 20.12.2005 

 IL  RETTORE 

 (F.to Prof.Calogero Surrenti) 


